
1er GRAND PRIX DE LA MAUSELAINE



1ère catégorie UFOLEP Homme
Départ en ligne HOMMES

Résultats Officiels - 12 Juin 2016

Clt. Dos Clt/Cat An Nom - Prénom Sexe Club Temps Ecart
1 30 1/1CAT-U 1987 HUNG BERTRAND M JECDE ST-DIÉ 1h51:36.2 +00:00.0
2 20 2/1CAT-U 1970 MOUGEL CHRISTIAN M MOUGEL 1h53:12.5 +01:36.3
3 5 3/1CAT-U 1998 MARTIN ALEXANDRE M GRAND 1h54:05.6 +02:29.4
4 10 4/1CAT-U 1998 SAVIGNARD MAEL M VS ANOULD 1h55:58.7 +04:22.5
5 1 5/1CAT-U 1974 GUILLAUME GILDAS M MOUGEL 1h56:15.0 +04:38.8
6 4 6/1CAT-U 1991 BOULANGER REMI M JECDE ST-DIÉ 1h57:06.2 +05:30.0
7 25 7/1CAT-U 1978 CARRU CYRIL M VS 1h59:07.7 +07:31.5
8 28 8/1CAT-U 1984 MUNSCH JULIEN M ALPT BRU 2h03:44.7 +12:08.5

ABANDONS (1) 
27 /1CAT-U 1971 GIRODON NICOLAS M LA BRESSAUDE Abd

Le Délégué Technique


